
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

27.07.2023 № 1818 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 15.02.2023 № 285 

«Об утверждении плана культурно-массовых 

мероприятий на открытых площадках 

Петропавловск-Камчатского городского округа 

на 2023 год» 

 

 

В связи с необходимостью внесения корректировок в план культурно-

массовых мероприятий на открытых площадках Петропавловск-Камчатского 

городского округа на 2023 год 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в строку двадцать третью плана культурно-массовых 

мероприятий на открытых площадках Петропавловск-Камчатского 

городского округа на 2023 год, утвержденного постановлением 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 15.02.2023 

№ 285, следующие изменения: 

1.1 в столбце втором слова «Всероссийский экологический форум 

«Экосистема. Заповедный край» заменить словами «Всероссийский 

молодежный экологический форум «Экосистема. Заповедный край»; 

1.2 в столбце третьем слова «август 2023» заменить словами «июль-

август 2023». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град 

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 13.07.2023. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на начальника Управления культуры, спорта и молодежной политики 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа  К.В. Брызгин 
 


